
 

 

Uchwała Nr XXXVI/457/13  

Rady Miejskiej w Pszczynie  

z dnia 26 września 2013 r.  
 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Piasku 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w Piasku nadać nazwę - „ul. Juliana Tuwima”.  

2. Droga, o której mowa w ust. 1 położona jest na gruncie oznaczonym na arkuszu 1  mapy ewidencyjnej 

obrębu Piasek jako działka nr 1399/92 oraz część działki nr 3732/87.  

3.  Przebieg drogi wymienionej w ust. 1  zaznaczono kolorem żółtym na mapie będącej załącznikiem  

Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2013 r.

Poz. 5946



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXVI/457/13  

Rady Miejskiej w Pszczynie  

z dnia 26 września 2013 r.  

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5946


		2013-10-03T09:39:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




